
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ewidencji osób zobowiązanych do uiszczenia opłaty uzdrowiskowej 

na terenie gminy Polanica–Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Polanica-Zdrój wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty 

uzdrowiskowej ewidencji osób, o których mowa w art. 17 ust. 1a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), zobowiązanych do uiszczania opłaty uzdrowiskowej 

oraz określa się szczegółowy zakres danych zawartych w tej ewidencji, uwzględniając konieczność 

zapewnienia prawidłowego poboru tej opłaty. 

§ 2. Ewidencja powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty; 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia pobytu; 

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu; 

4) łączną kwotę opłaty uzdrowiskowej pobranej za cały okres pobytu danej osoby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1991


		2025-04-14T09:20:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




